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BRIX TILILAATTAVERHOUS

Detaljin tyyppi:

P12

Ikkunan pystyleikkaus puu

Puurakenteinen seind

Pvm.
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K8 STOFIX SUOMI OY

Tys nro: Piir.nro:

Z—PYSTYKISKO

VESIPELTI

SMYYGILAUTA

VESIPELLIN TUKIPELTI

MYRSKYPELTI

TUULETUSVALI

20mm
35mm
9mm
200mm
13mm
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BRIX tiililaattalevy rakennusselityksen mukaan
kannatinkiskot/ tuuletusvdli

tuulensuojalevy

kantava puurunko + Idmmodneriste
hdyrynsulku + kipsilevy

Piirustukset ovat ohjeellisia. Piirustusten soveltuvuudesta rakennuskohteeseen vastaa suunnittelija.




